

Jørvi Transport A/S

**Hedemølle Erhvervsvej 1
8850 Bjerringbro**

CVR-nr. 12 24 11 94

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. november 2021

Hans Jørgen Høeg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	13
Balance 30. juni	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørvi Transport A/S
Hedemølle Erhvervsvej 1
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 12 24 11 94

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Bjerringbro

Bestyrelse

Pernille Neess Høeg
Hans Jørgen Høeg
Mathilde Stefania Neess Høeg
Caroline Yulisa Neess Høeg

Direktion

Hans Jørgen Høeg

Revision

Kreston SR
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.841.793, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.385.917.

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020/21 er positivt påvirket af den generelle stigning i aktivitet i transportbranchen. Der har herudover ikke været væsentlige ændringer til selskabets aktivitetsområder eller økonomiske forhold i regnskabsåret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		20.476.181	19.719.461
Personaleomkostninger	1	<u>-15.976.525</u>	<u>-14.228.532</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.499.656	5.490.929
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.967.054</u>	<u>-1.994.942</u>
Resultat før finansielle poster		2.532.602	3.495.987
Finansielle indtægter	3	43.566	858.193
Finansielle omkostninger		<u>-223.060</u>	<u>-113.198</u>
Resultat før skat		2.353.108	4.240.982
Skat af årets resultat	4	<u>-511.315</u>	<u>-913.798</u>
Årets resultat		<u>1.841.793</u>	<u>3.327.184</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.800.000	4.000.000
Overført resultat		<u>41.793</u>	<u>-672.816</u>
		<u>1.841.793</u>	<u>3.327.184</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		5.632.371	5.931.729
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>8.838.496</u>	<u>8.204.714</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>14.470.867</u>	<u>14.136.443</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		250.000	250.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>27.413</u>	<u>17.973</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>277.413</u>	<u>267.973</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.748.280</u>	<u>14.404.416</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>151.146</u>	<u>165.343</u>
Varebeholdninger		<u>151.146</u>	<u>165.343</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.621.666	5.690.849
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		48.437	4.108.933
Andre tilgodehavender		1.270.795	53.357
Periodeafgrænsningsposter		<u>186.050</u>	<u>179.557</u>
Tilgodehavender		<u>8.126.948</u>	<u>10.032.696</u>
Likvide beholdninger		<u>1.399.758</u>	<u>412.667</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.677.852</u>	<u>10.610.706</u>
Aktiver i alt		<u>24.426.132</u>	<u>25.015.122</u>

Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.085.917	6.932.846
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.800.000	4.000.000
Egenkapital		9.385.917	11.432.846
Hensættelse til udskudt skat		1.324.000	1.188.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.324.000	1.188.000
Gæld til realkreditinstitutter		1.807.925	2.232.010
Leasingforpligtelser		1.820.697	1.578.208
Anden gæld		1.336.449	907.608
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.965.071	4.717.826
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.044.140	1.448.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.574.936	3.185.015
Selskabsskat		406.701	840.669
Anden gæld		3.725.367	2.202.215
Kortfristede gældsforpligtelser		8.751.144	7.676.450
Gældsforpligtelser i alt		13.716.215	12.394.276
Passiver i alt		24.426.132	25.015.122
Materielle anlægsaktiver, leasingaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Finansielle instrumenter	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	6.932.846	4.000.000	11.432.846
Betalt ordinært udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	111.278	0	111.278
Årets resultat	0	41.793	1.800.000	1.841.793
Egenkapital 30. juni 2021	500.000	7.085.917	1.800.000	9.385.917

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	14.052.252	11.953.595
Pensioner	1.609.317	1.904.663
Andre omkostninger til social sikring	287.317	322.537
Andre personaleomkostninger	<u>27.639</u>	<u>47.737</u>
	<u>15.976.525</u>	<u>14.228.532</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>33</u>	<u>30</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	17.973	18.734
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>9.440</u>	<u>-761</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>27.413</u>	<u>17.973</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	33.993	67.117
Andre finansielle indtægter	<u>9.573</u>	<u>791.076</u>
	<u>43.566</u>	<u>858.193</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	406.701	840.669
Årets udskudte skat	<u>104.614</u>	<u>73.129</u>
	<u>511.315</u>	<u>913.798</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	1. juli 2020	30. juni 2021	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.516.810	2.090.922	282.997	279.901
Leasingforpligtelser	2.741.959	2.514.381	693.684	0
Anden gæld	907.608	1.403.908	67.459	0
Feriepengeforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>67.459</u>	<u>0</u>
	<u>6.166.377</u>	<u>6.009.211</u>	<u>1.111.599</u>	<u>279.901</u>

6 Materielle anlægsaktiver, leasingaktiver

Under andre anlæg, driftsmateriel og inventar, er indregnet finansielt leasede aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.337 tkr. pr. 30. juni 2021.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet M & C Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skyldige selskabsskat i koncernen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.

Selskabet har stillet bankgarantier på 2.010 tkr. pr. 30. juni 2021 over for leasingselskaber.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, der udgør 2.091 tkr. pr. 30. juni 2021, er der givet pant på nom. 5.223 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 5.632 tkr.

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 1.731 tkr. jf. note 5, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 30. juni 2021 opgjort til 3.337 tkr.

Til sikkerhed for betalingsgaranti på 807 tkr., udstedt af selskabets pengeinstitut, har selskabet stillet sikkerhed i leasingaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 803 tkr. pr. 30. juni 2021.

9 Finansielle instrumenter

Forventede fremtidige transaktioner

Renterisikoen på selskabets langfristede gældsforpligtelse til realkreditinstitut er afdækket ved indgået 20-årig renteswap, hvor der modtages variabel rente, mens der afgives 4,99% fast rente på en hovedstol, der udgør 2.244 tkr. pr. 30. juni 2021.

kr.	Periode	Kontraktmæssig værdi		Gevinster og tab indregnet i egenkapitalen	
		2020/21	2019/20	2020/21	2019/20
Renteswap fra variabel til fastforrentet	til 30. december 2027	-402.243	-544.907	111.278	105.906

Hans Jørgen Høeg

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-190046572674
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2021 kl.: 12:34:39
Underskrevet med NemID

Hans Jørgen Høeg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-190046572674
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2021 kl.: 12:34:39
Underskrevet med NemID

Pernille Neess Høeg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-609384736846
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2021 kl.: 16:17:35
Underskrevet med NemID

Caroline Yulisa Neess Høeg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-359508830969
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2021 kl.: 12:57:18
Underskrevet med NemID

Mathilde Stefania Neess Høeg

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-024945399181
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2021 kl.: 12:56:12
Underskrevet med NemID

Michael Daugaard Hansen

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Kreston SR Statsautoriseret Revisionspartners...
RID: 81335718
Tidspunkt for underskrift: 10-11-2021 kl.: 17:46:08
Underskrevet med NemID

Hans Jørgen Høeg

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-190046572674
Tidspunkt for underskrift: 11-11-2021 kl.: 07:54:25
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.